



Sinustako Porin taidemuseon Mesenaatti?

Mesenaattikortilla nautit mesenaattijärjestelmän eduista vuoden ostohetkestä alkaen! Mesenaattikortti on suunnattu yrityksille, yhdistyksille ja yhteisöille. Porin taidemuseon tilitiedot löytyvät kirjeen alaosasta.

Kortin haltija (eli yritys tai yhdistys) on oikeutettu vierasryhmineen vapaaseen sisäänpääsyyn kaikkiin Porin taidemuseon näyttelyihin kortin voimassaoloaikana, silloin kun vierailu kuuluu yhdistyksen/yrityksen jäsenilleen järjestämään toimintaan. Korttia ei voi luovuttaa yhdistyksen/yrityksen jäsenten henkilökohtaiseen käyttöön. **Mesenaattikortti ei oikeuta maksutonta sisäänpääsyä tapahtumiin ja työpajoihin.**

Ryhmävierailujen yhteydessä pyrimme järjestämään taidemuseon näyttelyiden esittelyyn. Esittelytaksoista myönnämme 50% alennuksen ja esittelyyn voi pyytää myös englanniksi. Esittelyt on varattava etukäteen ja **Mesenaattikortti tulee esittää taide-museovierailun yhteydessä!**

Mesenaattikortti oikeuttaa 15% alennukseen museokaupassa myynnissä olevista tuotteista (kirjat, postikortit, julisteet, t-paidat, jne.). Tilimyyntituotteet eivät kuulu alennuksen piiriin. Museo lähettää mesenaateilleen säännöllisesti tietoa museon näyttelyistä, luennoista ja tapahtumista.

Kokoussalimme on mesenaattien käytössä, saliin mahtuu noin 60 henkilöä. Salin varusteluun kuuluu videotykki, valkokangas, PC, fläppi-/valkotaulu, piirtoheitin, blu-ray -soitin ja videot. Luentosalin käyttäjä palvelee myös café Muusa. Kahvilan palveluista vastaa Päivi Sundell, lisätietoja ja varaukset puh. 044 971 6618, muusa.sundell@gmail.com.

Mesenaattikortin hinta on 130 euroa, voimassa vuoden ostopäivästä alkaen.

NYT Vuosi- ja Mesenaattikortin voi ostaa ja maksaa verkkokaupassa!

<https://verkkokauppa.pori.fi/porin-taidemuseo/vuosi-ja-mesenaattikortit>

PORIN TAIDEMUSEO // Eteläranta // 28100 PORI // Puh. 044 701 1080
taidemuseo@pori.fi // www.poriartmuseum.fi



L-S OP FI1757000220008181
PORIN KAUPUNKI

TILISIIRTO

Maksaja

PORIN TAIDEMUSEO
MESENAATTIKORTTTI Á 130 EUR

Tilitä

Eräpäivä

EUR

ILMOITA suorituksen lähdettyä Porin taidemuseon henkilökunnalle:
kortinhaltijan nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite.